
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. február 05-én 16,30 
órakor a Községháza tárgyalótermében Szálka, Petőfi u. 2. sz. alatt megtartott üléséről. 
 

Jelen vannak: Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, Heidt János és Majkut Gyula 
képviselők. 
Összesen: 4 fő 
 

Távolmaradását bejelentette: Pálfi János polgármester 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 

Pappert Józsefné főmunkatárs 
 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 4 fő képviselő 
jelen van, a képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést.  
 A meghívóban szereplő napirendeken kívül javasolja a testületi ülés napirendjére az alábbi 
napirendet felvenni: 13./ Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten Szálkai tagóvoda nyári 
nyitvatartási rendje  
 

Az alpolgármester szavazásra teszi fel a meghívóban nem szereplő fenti napirend 

elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő – 4 

igen szavazattal elfogadott,  

Szavazásra teszi fel a teljes napirendet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő – 

4 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi napirendet állapította meg. 

 

 

Napirend: 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2014. (….) önkormányzati 
rendelete Szálka Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről. 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének ../2014. (…) önkormányzati 
rendelte a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2007. (XII.20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: dr. Göttlinger István aljegyző 

4./ Javaslat a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Törvényességi felhívás Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2013. (V.29.) határozatára  

    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ Közterületek filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díjszabás felülvizsgálata 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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7./ Javaslat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2014. 
évi költségvetésének  elfogadására 

    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Javaslat a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás 2014. évi költségvetésének elfogadására                                                                                       

    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

9./ Javaslat a Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

10./ Javaslat a    Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti  Társulás  2014. évi 
költségvetésének  elfogadására   
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

11./ Javaslat a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. évi költségvetésének  
elfogadására 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

12./ Leader egyesületi tagság megtárgyalása 
 Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

13./ Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten Szálkai tagóvoda nyári nyitvatartási 
rendje  

 Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

14./ Egyebek 

 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést és kéri a beszámoló 
elfogadását. 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-

testület – melynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
1/2014.  (II. 05.) határozata a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 
történt fontosabb eseményekről 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
2./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének …/2014. (….) önkormányzati 

rendelete Szálka Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről. 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Röviden ismerteti a költségvetés fő számadatait, majd átadta 
a szót Pappert Józsefné pénzügyi főmunkatársnak. 
Pappert Józsefné főmunkatárs: Részletesen ismertette a költségvetés új szerkezetét, valamint a 
kormányzati funkció szerinti besorolásokat. Tájékoztatja a testületet az óvoda fenntartásának 
finanszírozásáról. 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 4 fő  

– 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
1/2014. (II.10.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 

 
3./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének ../2014. (…) önkormányzati 

rendelte a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2007. (XII.20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: dr. Göttlinger István aljegyző 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 4 fő  

– 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
2/2014. (II.10.) önkormányzati rendelete a temetőről és 
a temetkezésről szóló 17/2007. (XII.20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 
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4./ Javaslat a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatára 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Átadja a szót Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést, majd 
tájékoztatja a Testületet, hogy a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete a január 27-ei ülésén tárgyalta és elfogadta az együttműködési megállapodás 
módosítását.  
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a napirendi pont  elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-

testület – melynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
2/2014.  (II. 05.) határozata a Szálkai Német 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálatáról 

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény 
80. §. (2) bekezdésben foglalt kötelezettségének eleget 
téve a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzattal 2012. 
évben megkötött együttműködési megállapodást 
felülvizsgálta, és az együttműködési megállapodás 
módosítását az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja.  

  

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
együttműködési megállapodás módosításának aláírására.  

 

Határidő: 2014. február 15.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
5./ Törvényességi felhívás Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

50/2013. (V.29.) határozatára  
    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Átadja a szót Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
3/2014.  (II. 05.) határozata az 50/2013. (V.29.) 
önkormányzati határozat elleni törvényességi 
felhívásra 

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Tolna Megyei Kormányhivatalnak Szálka 
Község Képviselő-testületének a Szekszárd és Szálka 
Óvodafenntartó Társulás jogi személyiséggel rendelkező 
társulássá történő átalakításáról szóló 50/2013.(V.29.) 
határozatára tett törvényességi felhívását elfogadja. 

 

2.  A Képviselő-testület a Szekszárd és Szálka 
Óvodafenntartó Társulása létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosítását az 1. számú melléklet szerinti 
tartalommal és formában elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8-9. §-ai, az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet 5. §-a, valamint a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. és 83. §-a  
alapján a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító 
okiratának módosítását a 2. számú melléklet szerint 
elfogadja. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert az alapító okirat módosításának, illetve az 
egységes szerkezetű alapító okiratnak, valamint a társulási 
megállapodás módosításának az aláírására, az aljegyzőt 
pedig az okiratok ellenjegyzésére. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri az aljegyzőt az 
okiratoknak a Magyar Államkincstár Tolna Megyei 
Igazgatóságához történő benyújtására a törzskönyvi 
nyilvántartás számára. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 
jelen határozat megküldésével tájékoztassa döntéséről a 
Tolna Megyei Kormányhivatalt. 

 

 

Határidő: 2014. február 15. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

Dr. Göttlinger István aljegyző 
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6./ Közterületek filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díjszabás felülvizsgálata 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Átadja a szót Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az  előterjesztést.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati  javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
4/2014.  (II. 05.) határozata a közterületek 
filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díjszabás 
felülvizsgálatáról  
 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete felülvizsgálta a község közterületeinek 
filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díjszabást. A 
felülvizsgálatot követően a díjszabást nem kívánja 
módosítani. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy az érvényes díjtételekről a Tolna Megyei 
Kormányhivatalt tájékoztassa, valamint Szálka Község 
honlapján tegye közzé. 

 
Határidő: 2014. február 15. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 dr. Göttlinger István aljegyző 

 
 
 
7./ Javaslat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2014. 

évi költségvetésének  elfogadására 
    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetést az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
5/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2014. évi 
költségvetésének elfogadásáról  
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Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás 2014. évi költségvetését az előterjesztés szerinti 
tartalommal elfogadja és a Szekszárd és Környéke 
Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának elfogadásra javasolja. 

 
             Határidő: azonnal  

         Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
8./ Javaslat a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 

Társulás 2014. évi költségvetésének elfogadására                                                                                                                                                       
    Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetést az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
6/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás 2014. évi költségvetésének elfogadásáról  
 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Szakosított Ellátási Társulás 2014. évi költségvetését az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja és a Szekszárd 
és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
Társulási Tanácsának elfogadásra javasolja. 

                       
Határidő: azonnal  

         Felelős: Pálfi János polgármester  

 
 
 

9./ Javaslat a Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetést az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárd és Szálka 
Óvodafenntartó Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadásáról  
 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás 2014. évi 
költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja és a Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó 
Társulás Társulási Tanácsának elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal  

         Felelős: Pálfi János polgármester  

 
 
 
10./ Javaslat a    Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti  Társulás  2014. évi        

költségvetésének  elfogadására   
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetést az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
8/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Központi Ügyeleti Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadásáról  
 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás 2014. 
évi költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja és a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti 
Társulás Társulási Tanácsának elfogadásra javasolja. 
 

Határidő: azonnal  

         Felelős: Pálfi János polgármester  
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11./ Javaslat a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetést az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 
 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
9/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárd és Térsége 
Önkormányzati Társulás 2014. évi költségvetésének 
elfogadásáról  
 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás 2014. évi 
költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja és a Szekszárd és Térsége Önkormányzati  
Társulás Társulási Tanácsának elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal  

         Felelős: Pálfi János polgármester  
 
 

12./ Leader egyesületi tagság megtárgyalása 
 Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti a Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület levelét és 
alapszabályát. Javasolja az egyesületbe való belépést. 
Majkut Gyula: Egyetért a javaslattal, az egyesület eddig is sok szálkai vállalkozást támogatott. 

 
 

A napirenddel kapcsolatosan további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az 

alpolgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – 

melynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
10/2014.  (II. 5.) határozata a Sárköz-Dunavölgye-
Siómente Egyesületbe való belépésről 
 

1. Szálka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
egyetért a Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület 
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célkitűzéseivel és a hozzákapcsolódó feladatokkal, az 
alapszabályt tudomásul veszi. 
2. Kinyilvánítja azon szándékát, hogy csatlakozni kíván az 
Egyesülethez. 
3. Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét 
képező szándéknyilatkozat aláírására. 
 

Határidő: 2014. február 28. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
Az ülésterembe megérkezett Kulisityné Finta Ágnes a szálkai tagóvoda vezetője, akit az 
alpolgármester köszöntött. 
 
 
 
13./ Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten Szálkai tagóvoda nyári nyitvatartási 

rendje  
 Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti az írásbeli előterjesztésnek a Szálkai Tagóvodára 
vonatkozó részét, és javasolja, hogy azt a testület a Társulási Tanácsnak jóváhagyásra 
javasolja. 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
11/2014.  (II. 5.) határozata a Szekszárdi 1. Számú 
Óvoda Kindergarten Szálkai Tagóvodájának nyári 
nyitva tartásáról  
 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
1. számú Óvoda Kindergarten Szálkai Tagóvodájában az 
óvodai nevelés szünetelését 2014. július 07-től 2014. 
augusztus 1-ig terjedő időtartamra javasolja a Társulási 
Tanácsnak jóváhagyni. 

 
Határidő: azonnal  

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
14./ Egyebek 
 
Kulisityné Finta Ágnes tagóvoda-vezető: Tájékoztatja a testületet az óvoda helyzetéről, 
valamint a gyermeklétszám várható jövőbeli alakulásáról. 
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Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Felkéri a hivatalt, hogy keresse meg a Napfény utca végén 
tárolt fa lerakat tulajdonosát. Amennyiben a tulajdonos a fát közterületen tárolja, úgy tegye 
meg az ügyben a szükséges intézkedéseket. 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Tájékoztatja a testületet a Hivatal Szálkai 
Kirendeltségén február hónap folyamán bekövetkező személyi változásról. 
 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 18,45 órakor az ülést 
bezárja. 

 

 

 

Kmf. 
 
 
 
Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző távollétében: 
 
 
 
 
 
Dr. Göttlinger István         Pálfi János  
jegyzőt helyettesítő aljegyző      polgármester 


